FARIS του MOHAMED και της FADIA, γεννημένου την 
01-01-1985 στη Συρία, αγνώστου διαμονής, σύμφω-
να με την υπ’ αρ. 1514/25/2225293/ 15-10-2025 (υπ’ 
αρ. 277699/15-10-2025) βεβαίωση αγνώστου διαμο-
νής του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, πρόστιμο 
ύψους δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) σύμ-
φωνα με την παρ. 1 του άρθρου 137 Α του ν. 2960/2001 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» για κατοχή κοινοτικού 
οχήματος από μη δικαιούχο πρόσωπο, χωρίς να πλη-
ρούνται οι όροι και οι προϋποθέσεις της παρ. 2 του άρ-
θρου 133 του ν. 2960/2001, όπως εξειδικεύονται στην

[...]

AKBER και της ABIBA, γεν. την 08/12/2001 στο Πακιστάν, 

κατόχου της υπό στοιχείας Δ451/17-05-2019 Βεβαίωσης 

Φιλοξενίας «ΑΡΣΙΣ» του κέντρου φιλοξενίας προσφύ-

γων, κατοίκου Θεσσαλονίκης άνευ μονίμου κατοικίας και 

ήδη αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων 

πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), πλέον αναλογικού ψη-

φιακού τέλους συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή 

δύο χιλιάδων εξήντα (2.060) τεμαχίων τσιγάρων (103 

πακέτων), πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή 

παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυα-

σμένων διατάξεων των άρθρων 119Α παρ.

[...]

2, 174 παρ. 1(β) και 2(ζ) του ισχύοντος 

ν. 5222/2025 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας και άλλες 

διατάξεις». 

Κηρύσσουμε αυτούς αλληλεγγύως και εις ολόκληρον 

υπόχρεους για την καταβολή του συνόλου των επιβλη-

θέντων πολλαπλών τελών, ήτοι του ποσού των χιλίων 

πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), το οποίο επιμερίσθηκε 

ως ακολούθως:

Α) Στον (επ.) M. (όv.) A., το ποσό των πεντακοσίων ευρώ 

(500,00€).

Β) Στον (επ.) Z. (όv.) M., το ποσό των πεντακοσίων ευρώ 

(500,00€).

Γ) Στον (επ.) MUHAMAD (όv.) UMER του AKBER, το 

ποσό των πεντακοσίων ευρώ (500,00€).